Titulado en la Carrera Profesional de Ingeniería Informática o Ingeniería de Sistemas, Administracion,        
Contabilidad, Derecho o Economia. 

Duración del contrato: 

Remuneración mensual: 

Otras condiciones esenciales del 
contrato: 

1 mes 

S/ 3,500 (Tres mil Quinientos y 00/100 Soles) mensuales. 
Incluyen los montos de los DS Vigentes y afiliaciones de ley, así 
como toda deducción 

aplicable al trabajador.  
- Modalidad de Trabajo: presencial 
- Jornada laboral máxima de 48 horas semanales. 
- No tener impedimentos para contratar con el Estado.

[...]

Conocimientos en computación a nivel de usuario, uso, de herramientas como Office (word, Excel y 
Power Point), manejo del Sistema SUP. 

B.) Cursos y Programas de especialización requeridos y sustentados con documentos 

Duración del contrato: 

Remuneración mensual: 

Otras condiciones esenciales del 
contrato: 

1 mes 

S/ 3,100 (Tres mil Cien y 00/100 Soles) mensuales. 
Incluyen los montos de los DS Vigentes y afiliaciones de ley, así 
como toda deducción 

aplicable al trabajador.  
- Modalidad de Trabajo: presencial 
- Jornada laboral máxima de 48 horas semanales. 
- No tener impedimentos para contratar con el Estado.

[...]

- Modalidad de Trabajo: presencial 
- Jornada laboral máxima de 48 horas semanales. 
- No tener impedimentos para contratar con el Estado. 
- No tener antecedentes penales, judiciales ni policiales. 
- No haber sido condenado por cualquiera de los delitos 

S/ 2,700  (Dos mil Setecientos y 00/100 Soles) mensuales. 
Incluyen los montos de decretos vigentes y afiliaciones de ley, así 
como toda deducción aplicable al trabajador. 

II.- PROCESO DE EJECUCION DE SELECCIÓN DE PERSONAL: 

El proceso de Selección consta de dos etapas, según el siguiente detalle: